
2spk 2spk 2spk
Freitag, 21.02.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 22.02.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 28.02.25 Fach Lehrer Lehrer

11.45-12.30 1. DID (1) SAMH 8.00-8.45 1. PÄD (1) HAUC 11.45-12.30 1. PÄD (5) HAUC

12.30-13.15 2. DID (2) SAMH 8.45-9.30 2. PÄD (2) HAUC 12.30-13.15 2. PÄD (6) HAUC

13.15-14.00 3. DID (3) SAMH 9.45-10.30 3. PÄD (3) HAUC 13.15-14.00 3. PÄD (7) HAUC

14.00-14.45 4. IUGI (1) DREN REIS/HABE 10.30-11.15 4. PÄD (4) HAUC 14.00-14.45 4. IUGI (2) DREN REIS/HABE

15.00-15.45 5. IP (7) IKLA 11.30-12.15 5. BE/WE (1) RACZ 15.00-15.45 5. DID (4) SAMH

15.45-16.30 6. IP (8) IKLA 12.15-13.00 6. BE/WE (2) RACZ 15.45-16.30 6. DID (5) SAMH

16.30-17.15 7. IP (9) IKLA 13.30-14.15 7. BE/WE (3) RACZ 16.30-17.15 7. DID (6) SAMH

17.25-18.10 8. IP (10) IKLA 14.15-15.00 8. BE/WE (4) RACZ 17.25-18.10 8. SOZ (8) WANA

18.10-18.55 9. IP (11) IKLA 15.15-16.00 9. BE/WE (5) RACZ 18.10-18.55 9. SOZ (9) WANA

16.00-16.45 10. BE/WE (6) RACZ

4spk 4spk 4spk
Freitag, 21.02.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 22.02.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 28.02.25 Fach Lehrer Lehrer

11.45-12.30 1. PÄD (1) HAUC 8.00-8.45 1. IP (12) IKLA 11.45-12.30 1.

12.30-13.15 2. PÄD (2) HAUC 8.45-9.30 2. IP (13) IKLA 12.30-13.15 2.

13.15-14.00 3. PÄD (3) HAUC 9.45-10.30 3. IP (14) IKLA 13.15-14.00 3.

14.00-14.45 4. PÄD (4) HAUC 10.30-11.15 4. IP (15) IKLA 14.00-14.45 4. EWS (1) KACH

15.00-15.45 5. IUGI (1) DREN REIS/HABE 11.30-12.15 5. DID (1) SAMH 15.00-15.45 5. EWS (2) KACH

15.45-16.30 6. KJL (1) RESE 12.15-13.00 6. DID (2) SAMH 15.45-16.30 6. EWS (3) KACH Klettern

16.30-17.15 7. KJL (2) RESE 13.30-14.15 7. DID (3) SAMH 16.30-17.15 7. EWS (4) KACH

17.25-18.10 8. KJL (3) RESE 14.15-15.00 8. 17.25-18.10 8. EWS (5) KACH

18.10-18.55 9. KJL (4) RESE 15.15-16.00 9. 18.10-18.55 9. EWS (6) KACH

16.00-16.45 10.

6spk 6spk 6spk
Freitag, 21.02.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 22.02.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 28.02.25 Fach Lehrer Lehrer

08.45-11.45 DID (10-13) SAMH 8.00-8.45 1. PÄD (4) SAMH 08.45-11.45 DID (14-17) SAMH

12.30-13.15 2. IP (9) IKLA 8.45-9.30 2. PÄD (5) SAMH 12.30-13.15 2. DID (18) SAMH

13.15-14.00 3. IP 10) IKLA 9.45-10.30 3. PÄD (6) SAMH 13.15-14.00 3. DID (19) SAMH

14.00-14.45 4. 10.30-11.15 4. PÄD (7) SAMH 14.00-14.45 4. SOZ (7) WANA

15.00-15-45 5. 11.30-12.15 5. SUPV (1) KROE 15.00-15-45 5. SOZ (8) WANA

15.45-16.30 6. 12.15-13.00 6. SUPV (2) KROE 15.45-16.30 6. SOZ (9) WANA

16.30-17.15 7. 13.30-14.15 7. SUPV (3) KROE 16.30-17.15 7. SOZ (10) WANA

14.15-15.00 8.

15.15-16.00 9.

16.00-16.45 10.



 2spk 2spk 2spk
Samstag, 01.03.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 07.03.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 08.03.25 Fach Lehrer Lehrer

8.00-8.45 1. PÄD (8) HAUC 11.45-12.30 1. PÄD (12) HAUC 8.00-8.45 1. GESE (1) KACH

8.45-9.30 2. PÄD (9) HAUC 12.30-13.15 2. PÄD (13) HAUC 8.45-9.30 2. GESE (2) KACH

9.45-10.30 3. PÄD (10) HAUC 13.15-14.00 3. PÄD (14) HAUC 9.45-10.30 3. GESE (3) KACH

10.30-11.15 4. PÄD (11) HAUC 14.00-14.45 4. IUGI (3) DREN REIS/HABE 10.30-11.15 4. GESE (4) KACH

11.30-12.15 5. ME (1) HABE 15.00-15.45 5. PXS (2) ZIER KURS 11.30-12.15 5. BE/WE (7) RACZ

12.15-13.00 6. ME (2) HABE 15.45-16.30 6. PXS (3) ZIER KURS 12.15-13.00 6. BE/WE (8) RACZ

13.30-14.15 7. ME (3) HABE 16.30-17.15 7. PXS (4) ZIER Vortag 13.30-14.15 7. BE/WE (9) RACZ

14.15-15.00 8. 17.25-18.10 8. PXS (5) ZIER Psych. 14.15-15.00 8. BE/WE (10) RACZ

15.15-16.00 9. 18.10-18.55 9. 15.15-16.00 9. BE/WE (11) RACZ

16.00-16.45 10. 16.00-16.45 10. BE/WE (12) RACZ

4spk 4spk 4spk
Samstag, 01.03.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 07.03.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 08.03.25 Fach Lehrer Lehrer

8.00-8.45 1. SOZ (4) WANA 11.45-12.30 1. IP (16) IKLA 8.00-8.45 1. SOZ (9) WANA

8.45-9.30 2. SOZ (5) WANA 12.30-13.15 2. IP (17) IKLA 8.45-9.30 2. SOZ (10) WANA

9.45-10.30 3. SOZ (6) WANA 13.15-14.00 3. IP (18) IKLA 9.45-10.30 3. SOZ (11) WANA

10.30-11.15 4. SOZ (7) WANA 14.00-14.45 4. IP (19) IKLA 10.30-11.15 4. SOZ (12) WANA

11.30-12.15 5. SOZ (8) WANA 15.00-15.45 5. IUGI (2) DREN REIS/HABE 11.30-12.15 5. DID (7) SAMH

12.15-13.00 6. DID (4) SAMH 15.45-16.30 6. KJL (5) RESE 12.15-13.00 6. DID (8) SAMH

13.30-14.15 7. DID (5) SAMH 16.30-17.15 7. KJL (6) RESE 13.30-14.15 7. DID (9) SAMH

14.15-15.00 8. DID (6) SAMH 17.25-18.10 8. KJL (7) RESE 14.15-15.00 8. ME (1) HABE

15.15-16.00 9. 18.10-18.55 9. KJL (8) RESE 15.15-16.00 9. ME (2) HABE

16.00-16.45 10. 16.00-16.45 10. ME (3) HABE

6spk 6spk 6spk
Samstag, 01.03.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 07.03.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 08.03.25 Fach Lehrer Lehrer

8.00-8.45 1. PÄD (8) SAMH 08.45-11.45 DID (20-23) SAMH 8.00-8.45 1. PÄD (12) SAMH

8.45-9.30 2. PÄD (9) SAMH 12.30-13.15 2. DID (24) SAMH 8.45-9.30 2. PÄD (13) SAMH

9.45-10.30 3. PÄD (10) SAMH 13.15-14.00 3. DID (25) SAMH 9.45-10.30 3. PÄD (14) SAMH

10.30-11.15 4. PÄD (11) SAMH 14.00-14.45 4. RME (7) STAV 10.30-11.15 4. PÄD (15) SAMH

11.30-12.15 5. KJL (1) RESE 15.00-15-45 5. RME (8) STAV 11.30-12.15 5. SOZ (11) WANA

12.15-13.00 6. KJL (2) RESE 15.45-16.30 6. RME (9) STAV 12.15-13.00 6. SOZ (12) WANA

13.30-14.15 7. KJL (3) RESE 16.30-17.15 7. 13.30-14.15 7. SOZ (13) WANA

14.15-15.00 8. KJL (4) RESE 14.15-15.00 8. SOZ (14) WANA

15.15-16.00 9. KJL (5) RESE 15.15-16.00 9.

16.00-16.45 10. KJL (6) RESE 16.00-16.45 10.



2spk 2spk 2spk
Freitag, 14.03.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 15.03.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 21.03.25 Fach Lehrer Lehrer

11.45-12.30 1. DID (7) SAMH 8.00-8.45 1. BESP (1) RIMA 09.00-14.00 1. PÄD (15) HAUC Exk.

12.30-13.15 2. DID (8) SAMH 8.45-9.30 2. BESP (2) RIMA 12.30-13.15 2. HAUC HB

13.15-14.00 3. DID (9) SAMH 9.45-10.30 3. BESP (3) RIMA 13.15-14.00 3. PÄD (20) HAUC HB

14.00-14.45 4. IUGI (4) DREN REIS/HABE 10.30-11.15 4. BESP (4) RIMA 14.00-14.45 4. IUGI (5) DREN REIS/HABE

15.00-15.45 5. ERPU (1) KACH 11.30-12.15 5. DID (10) SAMH 15.00-15.45 5. PXS (6) ZIER KURS

15.45-16.30 6. ERPU (2) KACH Einf. 12.15-13.00 6. DID (11) SAMH 15.45-16.30 6. PXS (7) ZIER KURS

16.30-17.15 7. ERPU (3) KACH 13.30-14.15 7. DID (12) SAMH 16.30-17.15 7. PXS (8) ZIER Exk.

17.25-18.10 8. ERPU (4) KACH 14.15-15.00 8. KJL (1) RESE 17.25-18.10 8. PXS (9) ZIER S. Holzer

18.10-18.55 9. 15.15-16.00 9. KJL (2) RESE 18.10-18.55 9. PXS (10) ZIER St. Halwax

16.00-16.45 10. KJL (3) RESE

4spk 4spk 4spk
Freitag, 14.03.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 15.03.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 21.03.25 Fach Lehrer Lehrer

11.45-12.30 1. BE/WE (11) TOSU 8.00-8.45 1. KJL (9) RESE 11.45-12.30 1. PXS (1-6) HAUC 9.00-14.00

12.30-13.15 2. BE/WE (12) TOSU 8.45-9.30 2. KJL (10) RESE 12.30-13.15 2. PXS HAUC Exk.

13.15-14.00 3. BE/WE (13) TOSU 9.45-10.30 3. KJL (11) RESE 13.15-14.00 3. PXS HAUC HB

14.00-14.45 4. BE/WE (14) TOSU 10.30-11.15 4. KJL (12) RESE 14.00-14.45 4. Pause

15.00-15.45 5. IUGI (3) DREN REIS/HABE 11.30-12.15 5. LB (1) RIMA 15.00-15.45 5. IUGI (4) DREN REIS/HABE

15.45-16.30 6. SUPV (1) KROE 12.15-13.00 6. LB (2) RIMA 15.45-16.30 6. DID (10) SAMH

16.30-17.15 7. SUPV (2) KROE 13.30-14.15 7. LB (3) RIMA 16.30-17.15 7. DID (11) SAMH

17.25-18.10 8. SUPV (3) KROE 14.15-15.00 8. LB (4) RIMA 17.25-18.10 8. DID (12) SAMH

18.10-18.55 9. SUPV (4) KROE 15.15-16.00 9. 18.10-18.55 9.

16.00-16.45 10.

6spk 6spk 6spk
Freitag, 14.03.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 15.03.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 21.03.25 Fach Lehrer Lehrer

08.45-11.45 DID (26-30) SAMH 8.00-8.45 1. PÄD (16) SAMH 08.45-11.45

12.30-13.15 2. SUPV (4) KROE 8.45-9.30 2. PÄD (17) SAMH 12.30-13.15 2. PÄD (20) SAMH !

13.15-14.00 3. SUPV (5) KROE 9.45-10.30 3. PÄD (18) SAMH 13.15-14.00 3. PÄD (21) SAMH !

14.00-14.45 4. SUPV (6) KROE 10.30-11.15 4. PÄD (19) SAMH 14.00-14.45 4. PÄD (22) SAMH !

15.00-15-45 5. BESP (5) OFNS Schwimmen 11.30-12.15 5. KJL (7) RESE 15.00-15-45 5. BESP (8) OFNS

15.45-16.30 6. BESP (6) OFNS 12.15-13.00 6. KJL (8) RESE 15.45-16.30 6. BESP (9) OFNS

16.30-17.15 7. BESP (7) OFNS 13.30-14.15 7. BE/WE (5) TOSU 16.30-17.15 7. KJL (9) RESE

14.15-15.00 8. BE/WE (6) TOSU

15.15-16.00 9. BE/WE (7) TOSU

16.00-16.45 10. BE/WE (8) TOSU



 2spk 2spk 2spk
Samstag, 22.03.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 28.03.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 29.03.25 Fach Lehrer Lehrer

8.00-8.45 1. REL (1) HOFA 11.45-12.30 1. PÄD (21) HAUC 8.00-8.45 1. SOZ (10) WANA

8.45-9.30 2. REL (2) HOFA 12.30-13.15 2. PÄD (22) HAUC 8.45-9.30 2. SOZ (11) WANA

9.45-10.30 3. REL (3) HOFA 13.15-14.00 3. PÄD (23) HAUC 9.45-10.30 3. SOZ (12) WANA

10.30-11.15 4. REL (4) HOFA 14.00-14.45 4. IUGI (6) DREN REIS/HABE 10.30-11.15 4. SOZ (13) WANA

11.30-12.15 5. REL (5) HOFA 15.00-15.45 5. BESP (5) RIMA 11.30-12.15 5. ME (4) HABE

12.15-13.00 6. REL (6) HOFA 15.45-16.30 6. BESP (6) RIMA 12.15-13.00 6. ME (5) HABE

13.30-14.15 7. REL (7) HOFA 16.30-17.15 7. BESP (7) RIMA 13.30-14.15 7. ME (6) HABE

14.15-15.00 8. REL (8) HOFA 17.25-18.10 8. BESP (8) RIMA 14.15-15.00 8. ME (7) HABE

15.15-16.00 9. REL (9) HOFA 18.10-18.55 9. 15.15-16.00 9. SOZ (14) WANA

16.00-16.45 10. REL (10) HOFA 16.00-16.45 10. SOZ (15) WANA

4spk 4spk 4spk
Samstag, 22.03.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 28.03.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 29.03.25 Fach Lehrer Lehrer

8.00-8.45 1. REL (1) HOFA 11.45-12.30 1. LB (5) RIMA 8.00-8.45 1. PÄD (5) HAUC

8.45-9.30 2. REL (2) HOFA 12.30-13.15 2. LB (6) RIMA 8.45-9.30 2. PÄD (6) HAUC

9.45-10.30 3. REL (3) HOFA 13.15-14.00 3. LB (7) RIMA 9.45-10.30 3. PÄD (7) HAUC

10.30-11.15 4. REL (4) HOFA 14.00-14.45 4. LB (8) RIMA 10.30-11.15 4. PÄD (8) HAUC

11.30-12.15 5. REL (5) HOFA 15.00-15.45 5. IUGI (5) DREN REIS/HABE 11.30-12.15 5. DIEB (1) SAMH

12.15-13.00 6. REL (6) HOFA 15.45-16.30 6. IP (20) IKLA 12.15-13.00 6. SUPV (5) KROE

13.30-14.15 7. REL (7) HOFA 16.30-17.15 7. IP (21) IKLA 13.30-14.15 7. SUPV (6) KROE

14.15-15.00 8. REL (8) HOFA 17.25-18.10 8. IP (22) IKLA 14.15-15.00 8. SUPV (7) KROE

15.15-16.00 9. REL (9) HOFA 18.10-18.55 9. IP (23) IKLA 15.15-16.00 9. SUPV (8) KROE

16.00-16.45 10. REL (10) HOFA 16.00-16.45 10.

6spk 6spk 6spk
Samstag, 22.03.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 28.03.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 29.03.25 Fach Lehrer Lehrer

8.00-8.45 1. REL (1) HOFA 09.00-15.00 IP (11) IKLA 8.00-8.45 1. PÄD (23) SAMH *KROE

8.45-9.30 2. REL (2) HOFA Exkursion: 8.45-9.30 2. PÄD (24) SAMH

9.45-10.30 3. REL (3) HOFA Lärchenhof, Haus Gabriel 9.45-10.30 3. SUPV (7) KROE

10.30-11.15 4. REL (4) HOFA IP (18) 10.30-11.15 4. SUPV (8) KROE

11.30-12.15 5. REL (5) HOFA 15.00-15-45 5. 11.30-12.15 5. SOZ (15) WANA

12.15-13.00 6. REL (6) HOFA 15.45-16.30 6. 12.15-13.00 6. SOZ (16) WANA

13.30-14.15 7. REL (7) HOFA ? 16.30-17.15 7. 13.30-14.15 7. SOZ (17) WANA

14.15-15.00 8. REL (8) HOFA ? 14.15-15.00 8. SOZ (18) WANA

15.15-16.00 9. REL (9) HOFA ? 15.15-16.00 9.

16.00-16.45 10. REL (10) HOFA ? 16.00-16.45 10.



2spk 2spk 2spk
Freitag, 04.04.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 05.04.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 11.04.25 Fach Lehrer Lehrer

11.45-12.30 1. 8.00-8.45 1. DID (13) SAMH 11.45-12.30 1. PÄD (24) HAUC

12.30-13.15 2. IP (12) IKLA 8.45-9.30 2. DID (14) SAMH 12.30-13.15 2. PÄD (25) HAUC

13.15-14.00 3. IP (13) IKLA 9.45-10.30 3. DID (15) SAMH 13.15-14.00 3. PÄD (26) HAUC

14.00-14.45 4. IUGI (7) DREN REIS/HABE 10.30-11.15 4. DID (16) SAMH 14.00-14.45 4. IUGI (8) DREN REIS/HABE

15.00-15.45 5. ERPU (5) KACH 11.30-12.15 5. DID (17) SAMH 15.00-15.45 5. BESP (9) RIMA

15.45-16.30 6. ERPU (6) KACH Kochen 12.15-13.00 6. DID (18) SAMH 15.45-16.30 6. BESP (10) RIMA

16.30-17.15 7. ERPU (7) KACH 13.30-14.15 7. DID (19) SAMH 16.30-17.15 7. BESP (11) RIMA

17.25-18.10 8. ERPU (8) KACH 14.15-15.00 8. DID (20) SAMH 17.25-18.10 8.

18.10-18.55 9. ERPU (9) KACH 15.15-16.00 9. 18.10-18.55 9.

16.00-16.45 10.

4spk 4spk 4spk
Freitag, 04.04.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 05.04.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 11.04.25 Fach Lehrer Lehrer

11.45-12.30 1. PÄD (9) HAUC 8.00-8.45 1. PÄD (13) HAUC 11.45-12.30 1. LB (9) RIMA

12.30-13.15 2. PÄD (10) HAUC 8.45-9.30 2. PÄD (14) HAUC 12.30-13.15 2. LB (10) RIMA

13.15-14.00 3. PÄD (11) HAUC 9.45-10.30 3. PÄD (15) HAUC 13.15-14.00 3. LB (11) RIMA

14.00-14.45 4. PÄD (12) HAUC 10.30-11.15 4. PÄD (16) HAUC 14.00-14.45 4. LB (12) RIMA

15.00-15.45 5. IUGI (6) DREN REIS/HABE 11.30-12.15 5. SOZ (13) WANA 15.00-15.45 5. IUGI (7) DREN REIS/HABE

15.45-16.30 6. IP (24) IKLA 12.15-13.00 6. SOZ (14) WANA 15.45-16.30 6. IP (27) IKLA

16.30-17.15 7. IP (25) IKLA 13.30-14.15 7. SOZ (15) WANA 16.30-17.15 7. IP (28) IKLA

17.25-18.10 8. IP (26) IKLA 14.15-15.00 8. SOZ (16) WANA 17.25-18.10 8.

18.10-18.55 9. 15.15-16.00 9. SOZ (17) WANA 18.10-18.55 9.

16.00-16.45 10. SOZ (18) WANA

6spk 6spk 6spk
Freitag, 04.04.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 05.04.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 11.04.25 Fach Lehrer Lehrer

08.45-11.45 DIEB (1-4) SAMH HomeOff. 8.00-8.45 1. EWS (1) KACH 08.45-11.45 PXS (1-4) SAMH *KROE

12.30-13.15 2. DIEB (5) SAMH 8.45-9.30 2. EWS (2) KACH 12.30-13.15 2. EWS (11) KACH

13.15-14.00 3. DIEB (6) SAMH 9.45-10.30 3. EWS (3) KACH 13.15-14.00 3. EWS (12) KACH Lauf- u.

14.00-14.45 4. DIEB (7) SAMH 10.30-11.15 4. EWS (4) KACH 14.00-14.45 4. EWS (13) KACH Walking-

15.00-15-45 5. DIEB (8) SAMH 11.30-12.15 5. EWS (5) KACH Motorik- 15.00-15-45 5. EWS (14) KACH Arena

15.45-16.30 6. 12.15-13.00 6. EWS (6) KACH park 15.45-16.30 6. EWS (15) KACH B.T.

16.30-17.15 7. 13.30-14.15 7. EWS (7) KACH 16.30-17.15 7.

14.15-15.00 8. EWS (8) KACH

15.15-16.00 9. EWS (9) KACH

16.00-16.45 10. EWS (10) KACH



 2spk 2spk 2spk
Samstag, 12.04.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 25.04.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 26.04.25 Fach Lehrer Lehrer

8.00-8.45 1. GESE (5) KACH 10.00-12.15h 1. PÄD (27) HAUC Vortrag 8.00-8.45 1. IP (14) IKLA

8.45-9.30 2. GESE (6) KACH 2. PÄD (28) HAUC WTC 8.45-9.30 2. DID (23) SAMH

9.45-10.30 3. GESE (7) KACH 13.15-14.00 3. DID (21) SAMH 9.45-10.30 3. DID (24) SAMH

10.30-11.15 4. GESE (8) KACH 14.00-14.45 4. IUGI (9) DREN REIS/HABE 10.30-11.15 4. DID (25) SAMH

11.30-12.15 5. GESE (9) KACH 15.00-15.45 5. DID (22) SAMH 11.30-12.15 5. DID (26) SAMH

12.15-13.00 6. GESE (10) KACH 15.45-16.30 6. BE/WE (17) RACZ 12.15-13.00 6. BE/WE (21) RACZ

13.30-14.15 7. BE/WE (13) RACZ 16.30-17.15 7. BE/WE (18) RACZ 13.30-14.15 7. BE/WE (22) RACZ

14.15-15.00 8. BE/WE (14) RACZ 17.25-18.10 8. BE/WE (19) RACZ 14.15-15.00 8. BE/WE (23) RACZ

15.15-16.00 9. BE/WE (15) RACZ 18.10-18.55 9. BE/WE (20) RACZ 15.15-16.00 9. BE/WE (24) RACZ

16.00-16.45 10. BE/WE (16) RACZ 16.00-16.45 10. BE/WE (25) RACZ

4spk 4spk 4spk
Samstag, 12.04.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 25.04.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 26.04.25 Fach Lehrer Lehrer

8.00-8.45 1. DIEB (2) SAMH HomeOff. 10.00-12.15h 1. DIEB (9) SAMH Vortrag 8.00-8.45 1. EWS (7) KACH

8.45-9.30 2. DIEB (3) SAMH 2. DIEB (10) SAMH WTC 8.45-9.30 2. EWS (8) KACH

9.45-10.30 3. DIEB (4) SAMH 13.15-14.00 3. SOZ (19) WANA 9.45-10.30 3. EWS (9) KACH

10.30-11.15 4. DIEB (5) SAMH 14.00-14.45 4. SOZ (20) WANA 10.30-11.15 4. EWS (10) KACH Lama-

11.30-12.15 5. DIEB (6) SAMH 15.00-15.45 5. IUGI (8) DREN REIS/HABE 11.30-12.15 5. EWS (11) KACH wande-

12.15-13.00 6. DIEB (7) SAMH 15.45-16.30 6. SOZ (21) WANA 12.15-13.00 6. EWS (12) KACH rung

13.30-14.15 7. DIEB (8) SAMH 16.30-17.15 7. SOZ (22) WANA 13.30-14.15 7. EWS (13) KACH

14.15-15.00 8. 17.25-18.10 8. SOZ (23) WANA 14.15-15.00 8. EWS (14) KACH

15.15-16.00 9. 18.10-18.55 9. SOZ (24) WANA 15.15-16.00 9. EWS (15) KACH

16.00-16.45 10. 16.00-16.45 10. EWS (16) KACH

6spk 6spk 6spk
Samstag, 12.04.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 25.04.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 26.04.25 Fach Lehrer Lehrer

8.00-8.45 1. PXS (5) SAMH *KROE 08.45-11.45 8.00-8.45 1.

8.45-9.30 2. PXS (6) SAMH 12.30-13.15 2. 8.45-9.30 2.

9.45-10.30 3. PXS (7) SAMH 13.15-14.00 3. 9.45-10.30 3.

10.30-11.15 4. PXS (8) SAMH 14.00-14.45 4. DA-Präsentation 10.30-11.15 4.

11.30-12.15 5. PXS (9) SAMH 15.00-15-45 5. 11.30-12.15 5.

12.15-13.00 6. 15.45-16.30 6. 12.15-13.00 6.

13.30-14.15 7. 16.30-17.15 7. 13.30-14.15 7.

14.15-15.00 8. 14.15-15.00 8.

15.15-16.00 9. 15.15-16.00 9.

16.00-16.45 10. 16.00-16.45 10.



2spk 2spk 2spk
Freitag, 02.05.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 03.05.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 09.05.25 Fach Lehrer Lehrer

11.45-12.30 1. 8.00-8.45 1. DID (30) SAMH 11.45-12.30 1. DID (33) SAMH

12.30-13.15 2. ERPU (10) KACH 8.45-9.30 2. DID (31) SAMH 12.30-13.15 2. DID (34) SAMH

13.15-14.00 3. ERPU (11) KACH 9.45-10.30 3. DID (32) SAMH 13.15-14.00 3. DID (35) SAMH

14.00-14.45 4. ERPU (12) KACH 10.30-11.15 4. GESE (11) KACH 14.00-14.45 4. IUGI (10) DREN REIS/HABE

15.00-15.45 5. DID (27) SAMH 11.30-12.15 5. GESE (12) KACH 15.00-15.45 5. LB (1) SAMH

15.45-16.30 6. DID (28) SAMH 12.15-13.00 6. GESE (13) KACH 15.45-16.30 6. LB (2) SAMH

16.30-17.15 7. DID (29) SAMH 13.30-14.15 7. GESE (14) KACH 16.30-17.15 7. LB (3) SAMH

17.25-18.10 8. SOZ (16) WANA 14.15-15.00 8. GESE (15) KACH 17.25-18.10 8. KJL (4) RESE

18.10-18.55 9. SOZ (17) WANA 15.15-16.00 9. GESE (16) KACH 18.10-18.55 9. KJL (5) RESE

WE 1. Mai 16.00-16.45 10. WE 1. Mai

4spk 4spk 4spk
Freitag, 02.05.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 03.05.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 09.05.25 Fach Lehrer Lehrer

11.45-12.30 1. DID (13) SAMH 8.00-8.45 1. ME (4) HABE 11.45-12.30 1.

12.30-13.15 2. DID (14) SAMH 8.45-9.30 2. ME (5) HABE 12.30-13.15 2. SUPV (9) KROE

13.15-14.00 3. DID (15) SAMH 9.45-10.30 3. ME (6) HABE 13.15-14.00 3. SUPV (10) KROE

14.00-14.45 4. SOZ (25) WANA 10.30-11.15 4. DID (16) SAMH 14.00-14.45 4. SUPV (11) KROE

15.00-15.45 5. SOZ (26) WANA 11.30-12.15 5. DID (17) SAMH 15.00-15.45 5. IUGI (9) DREN REIS/HABE

15.45-16.30 6. SOZ (27) WANA 12.15-13.00 6. DID (18) SAMH 15.45-16.30 6. LB (13) RIMA

16.30-17.15 7. SOZ (28) WANA 13.30-14.15 7. DID (19) SAMH 16.30-17.15 7. LB (14) RIMA

17.25-18.10 8. 14.15-15.00 8. 17.25-18.10 8. LB (15) RIMA

18.10-18.55 9. 15.15-16.00 9. 18.10-18.55 9. LB (16) RIMA

WE 1. Mai 16.00-16.45 10. WE 1. Mai

6spk 6spk 6spk
Freitag, 02.05.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 03.05.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 09.05.25 Fach Lehrer Lehrer

08.45-11.45 8.00-8.45 1. 08.45-11.45

12.30-13.15 2. 8.45-9.30 2. 12.30-13.15 2.

13.15-14.00 3. 9.45-10.30 3. 13.15-14.00 3.

14.00-14.45 4. 10.30-11.15 4. 14.00-14.45 4.

15.00-15-45 5. 11.30-12.15 5. 15.00-15-45 5.

15.45-16.30 6. 12.15-13.00 6. 15.45-16.30 6.

16.30-17.15 7. 13.30-14.15 7. 16.30-17.15 7.

14.15-15.00 8.

15.15-16.00 9.

16.00-16.45 10.



 2spk 2spk 2spk
Samstag, 10.05.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 16.05.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 17.05.25 Fach Lehrer Lehrer

8.00-8.45 1. BE/WE (26) RACZ 11.45-12.30 1. PÄD (29) HAUC Vortrag 8.00-8.45 1. DID (36) SAMH

8.45-9.30 2. BE/WE (27) RACZ 12.30-13.15 2. PÄD (30) Gewalt- 8.45-9.30 2. DID (37) SAMH

9.45-10.30 3. BE/WE (28) RACZ 13.15-14.00 3. PÄD (31) schtzz. 9.45-10.30 3. DID (38) SAMH

10.30-11.15 4. BE/WE (29) RACZ 14.00-14.45 4. IUGI (11) DREN REIS/HABE 10.30-11.15 4. DID (39) SAMH

11.30-12.15 5. BE/WE (30) RACZ 15.00-15.45 5. LB (4) SAMH 11.30-12.15 5. KJL (10) RESE

12.15-13.00 6. BE/WE (31) RACZ 15.45-16.30 6. LB (5) SAMH 12.15-13.00 6. KJL (11) RESE

13.30-14.15 7. KJL (6) RESE 16.30-17.15 7. LB (6) SAMH 13.30-14.15 7. KJL (12) RESE

14.15-15.00 8. KJL (7) RESE 17.25-18.10 8. 14.15-15.00 8. KJL (13) RESE

15.15-16.00 9. KJL (8) RESE 18.10-18.55 9. 15.15-16.00 9. KJL (14) RESE

16.00-16.45 10. KJL (9) RESE 16.00-16.45 10.

4spk 4spk 4spk
Samstag, 10.05.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 16.05.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 17.05.25 Fach Lehrer Lehrer

8.00-8.45 1. PÄD (17) HAUC 11.45-12.30 1. DIEB (11) SAMH Vortrag 8.00-8.45 1. EWS (17) KACH

8.45-9.30 2. PÄD (18) HAUC 12.30-13.15 2. DIEB (12) SAMH Gewalt- 8.45-9.30 2. EWS (18) KACH

9.45-10.30 3. PÄD (19) HAUC 13.15-14.00 3. DIEB (13) SAMH schtzz. 9.45-10.30 3. EWS (19) KACH

10.30-11.15 4. PÄD (20) HAUC 14.00-14.45 4. PÄD (21) HAUC 10.30-11.15 4. EWS (20) KACH Kanu-

11.30-12.15 5. LB (17) RIMA 15.00-15.45 5. IUGI (10) DREN REIS/HABE 11.30-12.15 5. EWS (21) KACH fahren

12.15-13.00 6. LB (18) RIMA 15.45-16.30 6. PÄD (22) HAUC 12.15-13.00 6. EWS (22) KACH

13.30-14.15 7. LB (19) RIMA 16.30-17.15 7. PÄD (23) HAUC 13.30-14.15 7. EWS (23) KACH

14.15-15.00 8. LB (20) RIMA 17.25-18.10 8. PÄD (24) HAUC 14.15-15.00 8. EWS (24) KACH

15.15-16.00 9. 18.10-18.55 9. PÄD (25) HAUC 15.15-16.00 9. EWS (25) KACH

16.00-16.45 10. 16.00-16.45 10. EWS (26) KACH

6spk 6spk 6spk
Samstag, 10.05.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 16.05.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 17.05.25 Fach Lehrer Lehrer

8.00-8.45 1. PÄD SAMH 08.45-11.45 8.00-8.45 1.

8.45-9.30 2. 12.30-13.15 2. 8.45-9.30 2.

9.45-10.30 3. 13.15-14.00 3. 9.45-10.30 3.

10.30-11.15 4. Schriftliche 14.00-14.45 4. 10.30-11.15 4.

11.30-12.15 5. Diplomprüfung 15.00-15-45 5. 11.30-12.15 5.

12.15-13.00 6. 15.45-16.30 6. 12.15-13.00 6.

13.30-14.15 7. 16.30-17.15 7. 13.30-14.15 7.

14.15-15.00 8. 14.15-15.00 8.

15.15-16.00 9. 15.15-16.00 9.

16.00-16.45 10. 16.00-16.45 10.



2spk  2spk 2spk
Freitag, 23.05.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 24.05.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 30.05.25 Fach Lehrer Lehrer

11.45-12.30 1. LB (7) SAMH 8.00-8.45 1. DID (40) SAMH 11.45-12.30 1.

12.30-13.15 2. LB (8) SAMH 8.45-9.30 2. DID (41) SAMH 12.30-13.15 2.

13.15-14.00 3. LB (9) SAMH 9.45-10.30 3. DID (42) SAMH 13.15-14.00 3.

14.00-14.45 4. IUGI (12) DREN REIS/HABE 10.30-11.15 4. DID (43) SAMH 14.00-14.45 4.

15.00-15.45 5. SOZ (18) WANA 11.30-12.15 5. SOZ (23) WANA 15.00-15.45 5.

15.45-16.30 6. SOZ (19) WANA 12.15-13.00 6. SOZ (24) WANA 15.45-16.30 6.

16.30-17.15 7. SOZ (20) WANA 13.30-14.15 7. SOZ (25) WANA 16.30-17.15 7.

17.25-18.10 8. SOZ (21) WANA 14.15-15.00 8. SOZ (26) WANA 17.25-18.10 8.

18.10-18.55 9. SOZ (22) WANA 15.15-16.00 9. SOZ (27) WANA 18.10-18.55 9.

16.00-16.45 10. SOZ (28) WANA WE Christi HF

4spk 4spk 4spk
Freitag, 23.05.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 24.05.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 30.05.25 Fach Lehrer Lehrer

11.45-12.30 1. PÄD (26) HAUC 8.00-8.45 1. PÄD (30) HAUC 11.45-12.30 1.

12.30-13.15 2. PÄD (27) HAUC 8.45-9.30 2. PÄD (31) HAUC 12.30-13.15 2.

13.15-14.00 3. PÄD (28) HAUC 9.45-10.30 3. PÄD (32) HAUC 13.15-14.00 3.

14.00-14.45 4. PÄD (29) HAUC 10.30-11.15 4. PÄD (33) HAUC 14.00-14.45 4.

15.00-15.45 5. IUGI (11) DREN REIS/HABE 11.30-12.15 5. DID (22) SAMH 15.00-15.45 5.

15.45-16.30 6. DID (20) SAMH 12.15-13.00 6. DID (23) SAMH 15.45-16.30 6.

16.30-17.15 7. DID (21) SAMH 13.30-14.15 7. ME (7) HABE 16.30-17.15 7.

17.25-18.10 8. 14.15-15.00 8. ME (8) HABE 17.25-18.10 8.

18.10-18.55 9. 15.15-16.00 9. ME (9) HABE 18.10-18.55 9.

16.00-16.45 10. ME (10) HABE WE Christi HF

6spk 6spk 6spk
Freitag, 23.05.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 24.05.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 30.05.25 Fach Lehrer Lehrer

08.45-11.45 8.00-8.45 1. 09.30-11.45

12.30-13.15 2. 8.45-9.30 2. 12.30-13.15 2.

13.15-14.00 3. 9.45-10.30 3. 13.15-14.00 3.

14.00-14.45 4. 10.30-11.15 4. 14.00-14.45 4.

15.00-15-45 5. 11.30-12.15 5. 15.00-15-45 5.

15.45-16.30 6. 12.15-13.00 6. 15.45-16.30 6.

16.30-17.15 7. 13.30-14.15 7. 16.30-17.15 7.

14.15-15.00 8.

15.15-16.00 9.

16.00-16.45 10.



2spk 2spk 2spk
Samstag, 31.05.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 06.06.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 07.06.25 Fach Lehrer Lehrer

8.00-8.45 1. 11.45-12.30 1. DID (44) SAMH 8.00-8.45 1. ME (8) HABE

8.45-9.30 2. 12.30-13.15 2. DID (45) SAMH 8.45-9.30 2. ME (9) HABE

9.45-10.30 3. 13.15-14.00 3. DID (46) SAMH 9.45-10.30 3. ME (10) HABE

10.30-11.15 4. 14.00-14.45 4. IUGI (13) DREN REIS/HABE 10.30-11.15 4. DID (47) SAMH

11.30-12.15 5. 15.00-15.45 5. BE/WE (32) RACZ 11.30-12.15 5. DID (48) SAMH

12.15-13.00 6. 15.45-16.30 6. BE/WE (33) RACZ 12.15-13.00 6.

13.30-14.15 7. 16.30-17.15 7. BE/WE (34) RACZ 13.30-14.15 7.

14.15-15.00 8. 17.25-18.10 8. BE/WE (35) RACZ 14.15-15.00 8.

15.15-16.00 9. 18.10-18.55 9. 15.15-16.00 9.

16.00-16.45 10. 16.00-16.45 10.

4spk 4spk 4spk
Samstag, 31.05.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 06.06.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 07.06.25 Fach Lehrer Lehrer

8.00-8.45 1. 11.45-12.30 1. PXS (7) HAUC 8.00-8.45 1. DID (24) SAMH

8.45-9.30 2. 12.30-13.15 2. PXS (8) HAUC 8.45-9.30 2. DID (25) SAMH

9.45-10.30 3. 13.15-14.00 3. PXS (9) HAUC 9.45-10.30 3. DID (26) SAMH

10.30-11.15 4. 14.00-14.45 4. PXS (10) HAUC 10.30-11.15 4. PÄD (34) HAUC

11.30-12.15 5. 15.00-15.45 5. IUGI (12) DREN REIS/HABE 11.30-12.15 5. PÄD (35) HAUC

12.15-13.00 6. 15.45-16.30 6. PXS (11) HAUC 12.15-13.00 6. PÄD (36) HAUC

13.30-14.15 7. 16.30-17.15 7. PXS (12) HAUC 13.30-14.15 7.

14.15-15.00 8. 17.25-18.10 8. PXS (13) HAUC 14.15-15.00 8.

15.15-16.00 9. 18.10-18.55 9. PXS (14) HAUC 15.15-16.00 9.

16.00-16.45 10. 16.00-16.45 10.

6spk 6spk 6spk
Samstag, 31.05.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 06.06.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 07.06.25 Fach Lehrer Lehrer

8.00-8.45 1. 09.30-11.45 8.00-8.45 1.

8.45-9.30 2. 12.30-13.15 2. 8.45-9.30 2.

9.45-10.30 3. 13.15-14.00 3. 9.45-10.30 3.

10.30-11.15 4. 14.00-14.45 4. 10.30-11.15 4.

11.30-12.15 5. 15.00-15-45 5. 11.30-12.15 5.

12.15-13.00 6. 15.45-16.30 6. 12.15-13.00 6.

13.30-14.15 7. 16.30-17.15 7. 13.30-14.15 7.

14.15-15.00 8. 14.15-15.00 8.

15.15-16.00 9. 15.15-16.00 9.

16.00-16.45 10. 16.00-16.45 10.



2spk  2spk 2spk
Freitag, 13.06.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 14.06.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 20.06.25 Fach Lehrer Lehrer

11.45-12.30 1. LB (10) SAMH 8.00-8.45 1. GESU (17) KACH 11.45-12.30 1.

12.30-13.15 2. LB (11) SAMH 8.45-9.30 2. GESU (18) KACH 12.30-13.15 2.

13.15-14.00 3. LB (12) SAMH 9.45-10.30 3. GESU (19) KACH Exk. 13.15-14.00 3.

14.00-14.45 4. IUGI (14) DREN REIS/HABE 10.30-11.15 4. GESU (20) KACH Biohof 14.00-14.45 4.

15.00-15.45 5. PXS (11) ZIER KURS 11.30-12.15 5. GESU (21) KACH Wolf 15.00-15.45 5.

15.45-16.30 6. PXS (12) ZIER KURS 12.15-13.00 6. GESU (22) KACH 15.45-16.30 6.

16.30-17.15 7. PXS (13) ZIER KURS 13.30-14.15 7. GESU (23) KACH 16.30-17.15 7.

17.25-18.10 8. PXS (14) ZIER KURS 14.15-15.00 8. GESU (24) KACH 17.25-18.10 8.

18.10-18.55 9. 15.15-16.00 9. GESU (25) KACH 18.10-18.55 9.

16.00-16.45 10. GESU (26) KACH WE Fronleichnam

4spk 4spk 4spk
Freitag, 13.06.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 14.06.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 20.06.25 Fach Lehrer Lehrer

11.45-12.30 1. SUPV (12) KROE 8.00-8.45 1. 11.45-12.30 1.

12.30-13.15 2. SUPV (13) KROE 8.45-9.30 2. 12.30-13.15 2.

13.15-14.00 3. KJL (13) RESE 9.45-10.30 3. 13.15-14.00 3.

14.00-14.45 4. KJL (14) RESE 10.30-11.15 4. 14.00-14.45 4.

15.00-15.45 5. IUGI (13) DREN REIS/HABE 11.30-12.15 5. 15.00-15.45 5.

15.45-16.30 6. 12.15-13.00 6. 15.45-16.30 6.

16.30-17.15 7. 13.30-14.15 7. 16.30-17.15 7.

17.25-18.10 8. 14.15-15.00 8. 17.25-18.10 8.

18.10-18.55 9. 15.15-16.00 9. 18.10-18.55 9.

16.00-16.45 10. WE Fronleichnam

6spk 6spk 6spk
Freitag, 13.06.25 Fach Lehrer Lehrer Samstag, 14.06.25 Fach Lehrer Lehrer Freitag, 20.06.25 Fach Lehrer Lehrer

08.45-11.45 8.00-8.45 1. 08.45-11.45

12.30-13.15 2. 8.45-9.30 2. 12.30-13.15 2.

13.15-14.00 3. 9.45-10.30 3. 13.15-14.00 3.

14.00-14.45 4. 10.30-11.15 4. 14.00-14.45 4.

15.00-15-45 5. 11.30-12.15 5. 15.00-15-45 5.

15.45-16.30 6. 12.15-13.00 6. 15.45-16.30 6.

16.30-17.15 7. 13.30-14.15 7. 16.30-17.15 7.

14.15-15.00 8.

15.15-16.00 9.

16.00-16.45 10.



2spk
Samstag, 21.06.25 Fach Lehrer Lehrer

8.00-8.45 1. BESP (12) RIMA

8.45-9.30 2. BESP (13) RIMA

9.45-10.30 3. BESP (14) RIMA

10.30-11.15 4. DID (49) SAMH

11.30-12.15 5. DID (50) SAMH

12.15-13.00 6. BE/WE (36) RACZ

13.30-14.15 7. BE/WE (37) RACZ

14.15-15.00 8. BE/WE (38) RACZ

15.15-16.00 9. BE/WE (39) RACZ

16.00-16.45 10. BE/WE (40) RACZ

4spk
Samstag, 21.06.25 Fach Lehrer Lehrer

8.00-8.45 1. PÄD (37) HAUC

8.45-9.30 2. PÄD (38) HAUC

9.45-10.30 3. PÄD (39) HAUC

10.30-11.15 4. PÄD (40) HAUC

11.30-12.15 5. LB (21) RIMA

12.15-13.00 6. LB (22) RIMA

13.30-14.15 7. LB (23) RIMA

14.15-15.00 8. LB (24) RIMA

15.15-16.00 9.

16.00-16.45 10.

6spk
Samstag, 21.06.25 Fach Lehrer Lehrer

8.00-8.45 1.

8.45-9.30 2.

9.45-10.30 3.

10.30-11.15 4.

11.30-12.15 5.

12.15-13.00 6.

13.30-14.15 7.

14.15-15.00 8.

15.15-16.00 9.

16.00-16.45 10.








